ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Заседание – 29
от  12 мая 2017 г. № 105

об отклонении проекта решения «о внесении изменений  в решение Логовской сельской Думы № 87 от 23.11.2016 г. «О земельном налоге на территории Логовского сельского поселения  на 2017 год»

На основании главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, заслушав письмо главного врача ГБУЗ ВОПБ № 1 с ходатайством о пересмотре решения № 87 от 23.11.2016 г. «О земельном налоге на территории Логовского сельского поселения  на 2017 год» в части, касающейся уплаты налога ГБУЗ

Логовская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения «о внесении изменений  в решение Логовской сельской Думы № 87 от 23.11.2016 г. «О земельном налоге на территории Логовского сельского поселения  на 2017 год».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Логовского 	Председатель
сельского поселения                                           Логовской сельской Думы
Братухин А.В. 	Кручинин С.А

_________________	____________________